ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO (
Recursos Ordindrios — (No vincu | 83 15/01/2014 04/05/2015 10.122.1002.2052.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 3.150,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 83 15/01/2014 24/07/2014 10.122.1002.2052.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 37.800,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 91 23/01/2014 21/11/2014 10.302.1009.2065.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 834,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 96 24/01/2014 01/12/2014 10.302.1012.2068.0000 | ALEXSANDRO SANTOS DA SILV 8.231,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 200 07/04/2014 09/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAM 4.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 344 14/08/2014 01/07/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 1.304,11
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 346 14/08/2014 01/07/2015 10.305.1016.2072.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 1.876,08
Recursos Ordindrios — (No vincu | 362 03/09/2014 12/08/2015 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 855,73
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 75 02/01/2015 29/01/2015 10.301.1004.2056.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 625,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 144 05/05/2015 06/05/2015 10.122.1002.2052.0000 | F & F CALDEIRARIA LTDA ME 1.695,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 173 29/05/2015 01/03/2016 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 20.585,82
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 184 01/06/2015 02/10/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 754,46
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 182 01/06/2015 01/07/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 33.957,88
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 185 01/06/2015 01/07/2015 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 2.912,16
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 199 10/06/2015 11/06/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.690,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 231 02/09/2015 16/11/2015 10.122.1002.2053.0000 | CENTRO ESPEC. EM NUTRICAO 648,70
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 24 04/01/2016 01/04/2016 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 7.440,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 35 04/01/2016 16/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 307,89
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 89 22/01/2016 09/11/2016 10.122.1002.2052.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 90 26/01/2016 25/07/2016 10.451.1024.1050.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 57.923,43
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 204 11/04/2016 29/11/2016 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 960,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 195 11/04/2016 13/12/2016 10.301.1008.2060.0002 | DROGAFONTE LTDA 4.835,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 243 04/05/2016 04/11/2016 COMERCIAL ITAMBE L 5.421,68

10.301.1004.20596.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO (
Recursos Ordindrios — (No vincu | 294 21/06/2016 31/10/2016 10.122.1002.2052.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 6.004,80
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 323 01/07/2016 05/07/2016 10.122.1023.1046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO ' 158,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 319 01/07/2016 01/07/2016 10.301.1004.2056.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMA 588,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 330 14/07/2016 26/12/2016 10.301.1004.2056.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGN 4.800,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 361 04/08/2016 01/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | JULIAO PORFIRIO PESSOA NETC 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 447 05/10/2016 05/10/2016 10.302.1012.2068.0000 | J.G. DA COSTA GAS 660,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 491 23/11/2016 23/11/2016 10.122.1002.2052.0000 | PEDRO DIAS DE ARAUJO GOIAN 1.672,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 519 25/11/2016 30/11/2016 10.302.1012.2068.0000 | J.G. DA COSTA GAS 660,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 520 01/12/2016 01/12/2016 10.301.1005.2057.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 800,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 521 01/12/2016 01/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 1.100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 527 09/12/2016 09/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | CLAUDSON DA SILVA ROCHA 350,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 526 09/12/2016 09/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA -1 1.610,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 562 27/12/2016 27/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | ANDEVALDO DE LACERDA CUM 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 567 29/12/2016 29/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | JOSEFA JOAQUINA DE LIMA 420,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 566 29/12/2016 29/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | J.G. DA COSTA GAS 660,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 568 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2053.0000 | M M B DA CUNHA ME 758,28
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 229.890,27 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 229.890,27 0,00 0,00 0,00

9/ 1ISTE6TEO-LTTe-95)-8955-06P9886P :01UBWNI0p op 061po Wess00gep!feA/ddeiq Aofad says0m)/sdny e 8ss90y

OHTIH YATIS YNVIA HIVIDI ISOL ‘VATIS YA ONVISSYO OINOLNY :lod sjtew b opeussy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 104 22/04/2014 29/01/2015 12.122.1201.2095.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 24.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 136 03/07/2015 14/03/2016 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTD 11.141,70
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 234 30/12/2016 30/12/2016 12.122.1201.2095.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE] 92.924,70
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 233 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 16.778,15
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 232 30/12/2016 30/12/2016 12.122.1201.2095.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 2.172,72
Recursos Ordindrios — (N@o vincu | 235 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 2.163,58
Subtotal do Recursos Préprios 149.780,85 0,00 0,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4964 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2229.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CON] 6.770,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 6.770,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 149.780,85 0,00 6.770,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 3 14/12/2012 14/12/2012 02.032.0014.2212.0000 | FOLHA PAG. ASSISTENCIA JURI 7.110,09

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 7.110,09 0,00

0,00 0,00 7.110,09 0,00

Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4963 14/12/2012 14/12/2012 04.122.0021.2217.0000 | FOLHA PAG. SERV. CONT. GEST 1.244,00

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 4 14/12/2012 14/12/2012 04.122.0021.2214.0000 | FOLHA PAG. SEC. ACOES GOV. ( 1.722,00

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 4 14/12/2012 14/12/2012 04.122.0021.2214.0000 | FOLHA PAGAT.SECRT.ACOES DI 7.700,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 5 14/12/2012 14/12/2012 04.124.0032.2215.0000 | FOLHA PAGAT.SERVIDORES CO 415,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4945 14/12/2012 14/12/2012 04.122.0021.2221.0000 | FOLHA PAGAMENTO COMISSIO 79.933,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 4955 14/12/2012 14/12/2012 04.122.0021.2217.0000 | FOLHA PAG. SERV. GESTAO FIN 3.851,99

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 204 01/08/2016 18/07/2017 04.122.0401.2042.0000 | CARVALHO PONTES ENGENHAI 76.866,46

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 283 06/12/2016 06/12/2016 04.122.0401.2019.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMA 940,00

Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 291 26/12/2016 26/12/2016 04.122.0401.2019.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMA 564,00

Recursos Ordindrios — (No vincu | 296 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0401.2019.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 2.718,11

Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 294 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0401.2007.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 489,11

Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 295 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0401.2012.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 797,95

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 297 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0401.2042.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDEI 6.085,53

Subtotal do Recursos Proprios 11.594,70 76.866,46 94.866,39 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 11.594,70 76.866,46 94.866,39 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vincu | 10 04/01/2016 27/12/2016 08.244.0805.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 37,25
Recursos Ordinarios — (Néo vincu | 11 04/01/2016 27/12/2016 08.244.0806.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 357,61
Recursos Ordindrios — (No vincu | 148 27/06/2016 01/12/2016 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS 2.770,00
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 228 21/12/2016 21/12/2016 08.122.0802.2075.0005 | COMPANHIA ENERGETICA DE P 213,28
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 232 29/12/2016 29/12/2016 08.122.0802.2077.0002 | MARCOS ANTONIO DA SILVA Ci 924,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.302,14 0,00 0,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 4960 14/12/2012 14/12/2012 08.244.0486.2223.0000 | FOLHA PAG. SALARIO FAMILIA 220,00
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4814 14/12/2012 14/12/2012 08.122.0020.2242.0000 | FOLHA PAG. SERV. EFETIVOS St 20,73
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 4814 14/12/2012 14/12/2012 08.122.0020.2242.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 348,68
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4814 14/12/2012 14/12/2012 08.122.0020.2242.0000 | FOLHA PAGAT.SERV.EFET.COM 6.275,69
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 6.865,10 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 4.302,14 0,00 6.865,10 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4946 14/12/2012 14/12/2012 09.271.0495.2225.0000 | FOLHA PAGAT.PENSIONISTAS P 622,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 4959 14/12/2012 14/12/2012 09.271.0495.2225.0000 | FOLHA PAG. PENSIONISTAS 50% 3.116,22
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 3.738,22 0,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 0,00 0,00 3.738,22 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4966 14/12/2012 14/12/2012 13.392.0747.2205.0000 | FOLHA PAG. SERV. CONTR. SEC 1.866,00
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 2 14/12/2012 14/12/2012 13.392.0247.2205.0000 | FOLHA PAG. SERV. CONTR. SEC 11.900,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 13.766,00 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 0,00 0,00 13.766,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Page9
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 4811 14/12/2012 14/12/2012 15.451.0323.2252.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 964,96
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 4965 14/12/2012 14/12/2012 15.451.0323.2252.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CON 17.819,27
Recursos Ordindrios — (No vincu | 4957 14/12/2012 14/12/2012 15.451.0323.2252.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMIS 27.009,34
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 419 07/10/2014 01/09/2016 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 24.912,17
Recursos Ordindrios — (No vincu | 421 09/10/2014 18/08/2016 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 23.458,01
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 421 09/10/2014 22/12/2017 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 30.704,31
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 429 13/10/2014 23/09/2016 15.451.1507.1160.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVIC 118.495,88
Recursos Ordindrios — (No vincu | 187 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI(C 18.174,02
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 188 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 27.538,35

Subtotal do Recursos Proprios 212.578,43 30.704,31 45.793,57 0,00

Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 212.578,43 30.704,31 45.793,57 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

~ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vincu | 325 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO 2.536,61
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 324 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO 16.910,79
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 326 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO 593,87
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 338 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FOI 12.727,98
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 339 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FOI 1.420,36
Recursos Ordindrios — (N&o vincu | 340 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FOI 376,58
Recursos Ordindrios — (Néo vincu | 81 11/01/2016 28.843.0000.0001.0000 | SORAYA NASCIMENTO E SILVA 204,60
Recursos Ordindrios — (Nao vincu | 247 01/10/2016 01/10/2016 28.846.0000.0004.0000 | EDNALDO MELO DA SILVA 445,93
Subtotal do Recursos Préprios 445,93 0,00 34.566,19 204,60
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 445,93 0,00 34.566,19 204,60
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSAD?S DE EXERCICIOS ANTERIORES 608.592,32 107.570,77 213.475,56 204,60
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

CONDADO

sexta-feira, 16 de margo de 2018
ORDENADOR(A)
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